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Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim YUMAKLI tarafından

yanıtlanması için gereğini arz ederim.
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Basına yansıyan haberlerde, son kırk beş gün içerisinde Türkiye'nin çeşitli gümrük kapılarında
ülkeye giriş yapmak üzere olan ve tarımsal üretim açısından büyük risk oluşturan virüslü domates

tohumlarına yönelik alü farklı operasyon düzenlendiği ifade edilmektedir. Yapılan analizler, bu
virüslerin tarım sektörüne ciddi zararlar verebilecek nitelikte olduğunu ve dünya genelinde en
tehlikeli tarımsal salgınlar arasında yer aldığını göstermektedir. Bu virüslerin yalnızca tarım
üretimini tehdit etmekle kalmayıp, aynı zamanda gıda güvenliğini de tehlikeye atarak halk
sağlığını olumsuz etkileyebileceği uzmanlar tarafından ifade edilmektedir. Virüslü tohumların

tarıma yayılması, ülkemizin tarımsal verimliliğini düşürebileceği gibi, gıda arzında daralmaya ve
fiyat artışlarına da neden olabilecek bir risk teşkil etmektedir.

Bu bağlamda;

1] Türkiye'ye yasa dışı yollarla veya hatalı beyanlarla giriş yapmaya çalışan virüslü

tohumların tespitine yönelik olarak 2023 ve 2024 yıllarında toplam kaç kez

çalışma yapılmıştır?

2] Son beş yıl içerisinde gümrük kapılarında tespit edilen virüslü veya zararlı

organizma içeren bitkisel ürünlerin yıllara göre dağılımı nasıldır?

3] Tespit edilen virüslü tohumlar veya zararlı organizmaların Türkiye'ye girmesi
halinde, bunların tarımsal üretime verebileceği muhtemel zararlar hakkında

herhangi bir bilimsel etki analizi çalışması yapılmış mıdır?

4] Ülkemize yönelik benzer tarımsal biyolojik tehditlerin önlenmesine ilişkin olarak

alınan tedbirler nelerdir ve bu tedbirler ne sıklıkla güncellenmektedir?
5] Kamuojmna yansıyan haberlerde, bu virüslere karşı mevcut ilaçlamaların etkili

olmadığı belirtilmektedir. Bu konuda Bakanlığın alternatif bir mücadele yöntemi
veya geliştirdiği özel bir eylem planı bulunmakta mıdır?
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